平成 30年度 政府業務継続に関する評価等有識者会議（第４回）

議事概要

１． 会議の概要

日 時：平成３１年２月２７日（水）１５:００～１６:３０

場 所：中央合同調査第８号館４階 416会議室

出席者：岩田委員、宇都宮委員、大林委員（座長）、指田委員、野口委員、

野田委員、丸谷委員

 海堀政策統括官、小平大臣官房審議官、中井参事官、門脇企画官、

 前川参事官補佐 他

２． 議事概要

（１）省庁業務継続計画に係る評価等の取りまとめ

〇関係機関との連携においては、重要業務の絞り込みを行い、その上で連携先を探すとい

った連動を意識することが望ましい。

（２）省庁横断的な課題に対する取組状況

〇代替庁舎の検討においては、耐震性だけではなく設備関係についても確認しておくこと

が望ましい。

以 上